
 1 

                                                       
 
                                                    Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  18 /09 

 
Burmistrza  Czechowic – Dziedzic 

z dnia  16 lutego 2009 r. 
 

            w sprawie zmian w budżecie oraz zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 

Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt 2 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r.  
o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.), Uchwały Nr  Nr 
XXVIII/260/08 Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach  z dnia 30.12.2008r. Uchwała 
budżetowa na rok 2009 oraz Zarządzenia  Nr 7/09 Burmistrza Czechowic –Dziedzic z dnia 20 
stycznia 2009r. w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy na rok 2009 

      
                                                                     zarządzam: 
    

                                                                             
§ 1. Dokonuje się  zmian w budżecie tj. przeniesień po stronie wydatków: 
 
 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 2. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
§ 2. Dokonuje się przeniesień  w układzie wykonawczym budżetu Gminy po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.  
 
§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy tj. zmian w budżecie oraz zmian w  układzie 
wykonawczym budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4.   
 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia  Nr 18/09 z dnia 16.02.2009r.    

Dział Rozdz. Grupa Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

801     Oświata i wychowanie     

  80101   Szkoły podstawowe   9 856 

    a/ wydatki bieżące   9 856 

  80104   Przedszkola 50 000   

    a/ wydatki bieżące 50 000   

  80110   Gimnazja   40 000 

    a/ wydatki bieżące   40 000 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół   144 

    a/ wydatki bieżące   144 

    
Razem:       50 000 50 000 

 
 
 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/09 z dnia 16.02.2009r.    

Dział Rozdział Grupa Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

801     Oświata i wychowanie     

  80101   Szkoły podstawowe     

    a/ wydatki bieżące 7 644 7 644 

      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki 
naliczone od wynagrodzeń 7644   

851     Ochrona zdrowia     

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi     

    a/ wydatki bieżące 8 000 8 000 

      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki 
naliczone od wynagrodzeń   8000 

      dotacje 8000   

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego     

  92105   
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury     

    a/ wydatki bieżące 600 600 

      
wynagrodzenia i składki 
naliczone od wynagrodzeń   600 

926     Kultura fizyczna i sport     

  92604   Instytucje kultury fizycznej     

    a/ wydatki bieżące 12 500 12 500 

      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki 
naliczone od wynagrodzeń   12 500 

 
 
 
 
 
 



 3 

 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 18/09 z dnia 16.02.2009r.    

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenie  zwiększenie 
Wydział realizujący / 

rodzaj zadania 

600     Transport i łączność       

  60016   Drogi publiczne gminne 20 000 20 000   

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000   IZD  

    4430 Różne opłaty i składki   20 000 IZD  

750     Administracja publiczna       

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 934 1 934   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

165   
OR (- 815 zł zad zlec.,       
+ 650 zł zad wł) 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

969   
OR(-1346 zł zad 
zlec.+377 zł zad wł) 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

  976 
OR (+1157 zł zad zlec,       
-181 zł zad wł) 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   158 
OR (+204 zł zad zlec., -
46 zł zad wł) 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

800 800 
OR (+800 zł zad zlec.-
800 zł zad wł) 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

3 000 3 000   

    4300 Zakup usług pozostałych   3 000 BRM 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000   BRM 

801     Oświata i wychowanie       

  80101   Szkoły podstawowe 7 644 17 500   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

  7 500 ZOPO, SP Nr 5 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

7 644   ZOPO, SP Nr 5 

    4270 Zakup usług remontowych   10 000 ZOPO 

  80104   Przedszkola 50 000 0   

    4270 Zakup usług remontowych 50 000   ZOPO 

  80110   Gimnazja 0 40 000   

    4270 Zakup usług remontowych   40 000 ZOPO 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 0 144   

    4300 Zakup usług pozostałych   144 SP Nr 5 

851     Ochrona zdrowia       

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

8 000 8 000   

    2810 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom 

8 000   PPU 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   8 000 PPU 



 4 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

      

  92105   
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

1 400 1 400   

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

  100 SO 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   500 SO 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  800 SO 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 400   SO 

  92195   Pozostała działalność 1 940 1 940   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 940   
SO (-4000 zł ZO 
Renrdowice) (+2060 zł 
RS Zabrzeg) 

    4300 Zakup usług pozostałych   1 940 
SO (+4000 zł ZO 
Renrdowice), (-2060zł 
RS Zabrzeg) 

926     Kultura fizyczna i sport       

  92604   Instytucje kultury fizycznej 12 500 12 500   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   12 500 MOSiR 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

12 500   MOSiR 

  92695   Pozostała działalność 500 500   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  500 SO 

    4300 Zakup usług pozostałych 500   SO 

     
Razem: 

      106 918 106 918   

 
 
Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 18/09 z dnia 16.02.2009r.    

Dział Rozdz. grupa § Treść zmniejszenia  zwiększenia wydział realizujący 

758    Różne rozliczenia 162 690   

 7581
8 

  Rezerwy ogólne i celowe 162 690   

    w tym:    

    Rezerwa ogólna 101 190   

    Rezerwa celowa na zadania 
jednostek pomocniczych 

61 500   

600    Transport i łączność  60 000  

 6001
6 

  Drogi publiczne gminne  60 000  

  a/  wydatki bieżące  60 000  

    w tym:    

    jednostki pomocnicze  60 000  

750    Administracja publiczna  22 000  

 7502
3 

  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 000  

  a/  wydatki bieżace  22 000  

801    Oswiata i wychowanie  18 060  

 8010
1 

  Szkoły podstawowe  1 000  



 5 

  a/  wydatki bieżące  1 000  

    w tym:    

    jednostki pomocnicze  1 000  

 8010
4 

  Przedszkola  500  

  a/  wydatki bieżące  500  

    w tym:    

    jednostki pomocnicze  500  

 8019
5 

  Pozostała działalność  16 560  

  a/  wydatki bieżące  16 560  

926    Kultura fizyczna i sport  62 630  

 9269
5 

  Pozostała działalnośc  62 630  

  a/  wydatki bieżące  62 630  

758    Różne rozliczenia 162 690   

 7581
8 

  Rezerwy ogólne i celowe 162 690   

   4810 Rezerwy 162 690   

600    Transport i łączność  60 000  

 6001
6 

  Drogi publiczne gminne  60 000  

   4270 Zakup usług remontowych  60 000 IZD (50 000 zł RS 
Ligota, 10 000 ZO 
Dziedzice) 

750    Administracja publiczna  22 000  

 7502
3 

  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 000  

   4300 Zakup usług pozostałych  22 000 OR 

801    Oświata i wychowanie  18 060  

 8010
1 

  Szkoły podstawowe  1 000  

   4270 Zakup usług remontowych  1 000 ZOPO, ZO Północ 

 8010
4 

  Przedszkola  500  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500 ZOPO, ZO Północ 

 8019
5 

  Pozostała działalność  16 560  

   3250 Stypendia różne  16 560 SO 

926    Kultura fizyczna i sport  62 630  

 9269
5 

  Pozostała działalność  62 630  

   3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

8 660 SO 

   3240 Stypendia dla uczniów  27 170 SO 

   3250 Stypendia różne  25 800 SO 

   4300 Zakup usług pozostałych  1 000 SO 

 


